Zubehor | Equipment SCHRANM

Anbauteile und Zubehor | Attachement parts and equipment

Anschlusskopfe | Connection heads

01 02 03 01 02 03
BUZ. BUZH.
Kabeleingang | Cable entry Kabeleingang | Cable entry
M20 x 1,5 1 M20 x 1,5 1
; 01 01
1/2" NPT 2 1/2" NPT 2
Prozessanschluss | Process Connection Prozessanschluss | Process Connection
M24 x 1,5 1 M24x 1,5 1
G1/2' 2 02 G1/2" 2 02
1/2" NPT 3 1/2" NPT 3
Explosionsschutz | Explosion protection Explosionsschutz | Explosion protection
& 112G Exclic Gb 1 03 & 112G Exclic Gb 1 03
) 11 2D Ex tb lllc Db 2 & 112D Ex tb llic Db 2
01 02 01 02
BUS. BUSH.
Kabeleingang | Cable entry Kabeleingang | Cable entry
M20 x 1,5 1 M20 x 1,5 1
01 01
1/2" NPT 2 1/2" NPT 2
Prozessanschluss | Process Connection Prozessanschluss | Process Connection
M24x 1,5 1 M24 x 1,5 1
G1/2" 2 02 G1/2" 2 02
1/2" NPT 3 1/2" NPT 3
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Zubehor | Equipment SCHRANM

Zubehor und Anbauteile | Equipment and attachment parts

01 02 01 02
AUZ. AUZH.

Kabeleingang | Cable entry Kabeleingang | Cable entry
M20x 1,5 1 M20x 1,5 1

. 01 01
1/2" NPT 2 1/2" NPT 2
Prozessanschluss | Process Connection Prozessanschluss | Process Connection
@ 22,3 mm 1 @ 22,3 mm 1
@ 27,3 mm 2 02 ® 27,3 mm 2 02
@ 32,3 mm 3 @ 32,3 mm 3

Kunststoff Anschlusskopfe | Plastics Connection heads

XI-DSNW

Kabeleingang | Cable enfry Kabeleingang | Cable entry

M20x 1,5 M20x 1,5

Proz nschl Pr nnection .
ozessanschluss | Process Connectio Prozessanschluss | Process Connection

M24x 1,5 M24x 1,5

Explosionsschutz | Explosion protection Explosionsschutz | Explosion protection

& 111GExiallC Ga & 1l TG Exia lIC Ga
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Zubehor | Equipment SCHRANM

Zubehor und Anbauteile | Equipment and attachment parts

Edelstahl Anschlusskopf |
Stainless steel Connection head

BBK

Kabeleingang | Cable entry

M20x 1,5

Prozessanschluss | Process Connection

M24x 1,5

Kabeleingang | Cable entry

M20x 1,5

Prozessanschluss | Process Connection

M24x 1,5

Gasdichte Gewindemuffen, Klemmverschraubungen | Gastight Fittings, Clamp Fittings

L] N

o 2 i

i - @d
QE
_od]
QE ad OE
3mm M8 x 1 1
2d oF H 3mm G /4 2
10 mm M18x 1,5 12 mm 1 6 mm G1/4" 3
10 mm M24x 1,5 12 mm 2 8 mm G 1/4" 4
15mm G 3/4" 18 mm 3 6 mm G1/2" 5 01
15 mm G1" 25 mm 4 8 mm G1/2" 5
22 mm G 25mm 5 12 mm G1/2" 7
32 mm G11/4" 30 mm 6 14 mm G1/2" 8
Klemmring VA | Clamp ring SS S
Klemmring PTFE | Clamp ring PTFE P 02
GM. 01 02

KV.

Revision 01.2021 Zubehor | Equipment




Zubehor | Equipment SCHRANM

Zubehor und Anbauteile | Equipment and attachment parts

Halsrohr | Necktube

OE1 Werkstoff 1.4571 | Material SS316Ti
7] Gewinde zum Schutzrohr @ N1 | Connection thread thermowell @ N1
% MI18x 1,5 1
M14x 1,5 2
—] G1/2" 3 01
1/2" NPT 4
Halsrohr @ D | Neckiube @ D
14x2mm 1
12x1,5mm 2 02
Halsrohr Lange HL | Neckiube length HL
80 mm 1
oD . 150 mm 2
T 165 mm 3 |1 03
200 mm 4
Andere (bitte angeben) | Other (please specify) C
Gewinde zum Anschlusskopf @ E1| Thread to connection head @ E1
M24x 1,5 1
G1/2" 2 04
Andere (bitte angeben) | Other (please specify) C
_1
1 2 3 4
HR.
@ N1

Anschlagflansch| Stop flange [AF]
Anschlag- und Gegenflansch| Stop and counter flange [AGF]

Messumformer | Transmitter

LENA P
32 ' 4 pavav

COMMUNICATION PROTOCOL

Fieldbus

Foundation

Kabelverschraubung| Cable gland

& PROFE

BUS

auf Anfrage | on request

M20x 1,5/ M16x 1,5
J7-13 mm
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erkstoffliste | Material List

Werkstoffe und Materialien, die von SCHRAMM verarbeitet werden. Alle diese Werkstoffe werden von uns
spandend, umformend und thermisch verarbeitet.
Materials that SCHRAMM processes. All these materials are maschined, formed and thermally processed by us.

|

Rohre | Pipes

Flansche | Flanges

ASTM

Al106

A335 Grade P1

A335 Grade P11, P12
A335 Grade P22
A335 Grade P5

A335 Grade P91

A312 Grade TP304
A312 Grade TP304L
A312 Grade TP304L

A312 Grade TP316Ti
A312 Grade TP321
A312 Grade TP316
A312 Grade TP316L
A312 Grade TP316L

UNS S 31803 (Duplex)
UNS 532750
(Super-Duplex)

A312 Grade TPOOAL
A312 Grade TP347H

A312 Grade TP446
A312 Grade TP446
A312 Grade TP309
A213 (UNS 530815)
A312 Grade TP314
A312 Grade TP310S
Alloy 800

Alloy B3/ B4
Alloy C-22
Alloy 59
Alloy C-4
Alloy B2
Alloy HX
Alloy 600
Alloy C-276
Alloy 625
Alloy 825

Alloy 400

EN

P235GH

16Mo3
13CrMo4-5
10CrMo9-10
X11CrMo5
X10CrMoVNb9-1

X5CrNi18-10
X2CrNi19-11
X2CrNi18-9

XBCrNiMoTi17-12-2
X6CrNiTi18-10
X5CrNiMo17-12-2
X2CrNiMo17-12-2
X2CrNiMo18-14-3

X2CrNiMoN22-5-3

X2CrNiMoN25-7-4
X1NiCrMoCu25-20-5
X6CrNiNb18-10

X10CrAlSi25
X18CrNi28
X15CrNiSi20-12
X9CrNiSiNCe21-11-2
X15CrNiSi25-21
X8CrNi25-21
X10NiCrAITi-32-20

NiMo29Cr
NiCr21Mol14W
NiCr23Mo16Al
NiMo16Cr16Ti
NiMo28

NiCr19Fe 19Nb5Mo3
NiCr15Fe
NiMo16Cr15W
NiCr22Mo9Nb
NiCr21Mo

NiCu30Fe
Titan Grade 2

Tantal / Tantalum
Zirkonium

DIN

1.0305

1.5415
1.7335
1.7380
1.7362
1.4903

1.4301
1.4306
1.4307

1.4571
1.4541
1.4401
1.4404
1.4435

1.4462

1.4410
1.4539
1.4550

1.4762
1.4749
1.4828
1.4835
1.4841
1.4845
1.4876

2.4600
2.4602
2.4605
2.4610
2.4617
2.4665
2.4816
2.4819
2.4856
2.4858

2.4360

3.7035

Zr-702

A182 Grade F1

A182 Grade F22
A182 Grade F5
A182 Grade F91
A182Grade F9

A182 Grade F304
A182 Grade F304L
A182 Grade F304L

A182 Grade F316Ti
A182 Grade F321
A182 Grade F316
A182 Grade F316L
A182 Grade F316L
A182 Grade F51
(Duplex)

A182 Grade F53
(Super Duplex)
A182 Grade F904L
A182 Grade F347H

A312 Grade TP446
A312 Grade TP446
A312 Grade TP309
A213 (UNS 530815)
A312 Grade TP314
A312 Grade TP310S
Alloy 800

A249

B407

Alloy B3/ B4
Alloy C-22
Alloy 59
Alloy C-4
Alloy B2
Alloy HX
Alloy 600
Alloy C-276
Alloy 625
Alloy 825
Alloy 201

B265

EN

5235IR

P250GH

16Mo3

A182 Grade F11, F12 13CrMo4-5

10CrMo9-10
X11CrMo5
X10CrMoVNbS-1
X12Crvio9-1

X5CrNi18-10
X2CrNi19-11
X2CrNi18-9

X6CrNiMoTi17-12-2
X6CrNiTi18-10
X5CrNiMo17-12-2
X2CrNiMo17-12-2
X2CrNiMo18-14-3

X2CrNiMoN22-5-3

X2CrNiMoN25-7-4
X1NiCrMoCu25-20-5
X6CrNiNb18-10

X10CrAlSi25
X18CrNi28
X15CrNisi20-12
X9CrNiSiNCe21-11-2
X15CrNisi25-21
X8CrNi25-21
X10NiCrAITi-32-20
X3CrNiMoBN17-13-3
X5NiCrAlTi31-20

NiMo29Cr
NiCr21Mol4W
NiCr23Mo16Al
NiMo16Cr16Ti
NiMo28
NiCr19Fe 19Nb5Mo3
NiCr15Fe
NiMo16Cr15W
NiCr22Mo9Nb
NiCr21Mo

Ni

Titan Grade 2

DIN

1.0038
1.0432
1.0460

1.5415
1.7335
1.7380
17362
1.4903
1.7386

1.4301
1.4306
1.4307

1.4571
14541
1.4401
1.4404
1.4435

14462

14410
14539
1.4550

1.4762
1.4749
1.4828
1.4835
1.4841
1.4845
1.4876
1.4910
1.4958

2.4600
2.4602
2.4605
2.4610
2.4617
2.4665
2.4816
2.4819
2.4856
2.4858
2.4068

Alloi400 NiCu30Fe 2.4360

3.7035

Vollmaterial | Solid Material
ASTM EN DIN

[ stahlunlegiert | Steelunalloyed |
A283 S235JR 1.0038
A105 1.0432
A105 P250GH 1.0460
fstahl legiert, warmfest | Steel alloyed heat resistant|
A182 Grade F1 16Mo3 1.5415
A182 Grade F11, F12 13CrMo4-5 1.7335
A182 Grade F22 10CrMo9-10 1.7380
A182 Grade F5 X11CrMo5 1.7362
A182 Grade F91 X10CrMoVNbg-1 1.4903
A182Grade F9 X12Crvio9-1 1.7386
[ Edelstahl rostirei | Stainless steel __|
A182 Grade F304 X5CrNi18-10 1.4301
A182 Grade F304L  X2CrNi19-11 1.4306
A182 Grade F304L  X2CrNi18-9 1.4307
UNS 543100 X17CrNil6-2 1.4057
A182 Grade F316Ti  X6CrNiMoTil7-12-2  1.4571
A182 Grade F321 X6CrNiTi18-10 1.4541
A182 Grade F316 X5CrNiMo17-12-2 1.4401
A182 Grade F316L  X2CrNiMo17-12-2 1.4404
A182 Grade F316L  X2CrNiMo18-14-3 1.4435
A182 Grade F51

(Duplex) X2CrNiMoN22-5-3 1.4462
A182 Grade F53

(Super Duplex) X2CrNiMoN25-7-4 1.4410
A182 Grade FO04L  XINiCrMoCu25-20-5 1.4539
A182 Grade F347H  X6CrNiNb18-10 1.4550
A312 Grade TP446  X10CrAlSi25 1.4762
A312 Grade TP446  X18CrNi28 1.4749
A312 Grade TP309  X15CrNiSi20-12 1.4828
A213 (UNS 530815) XO9CrNiSiNCe21-11-2  1.4835
A312 Grade TP314  X15CrNiSi25-21 1.4841
A312 Grade TP310S X8CrNi25-21 1.4845
Alloy 800 X10NiCrAlTi-32-20 1.4876
A249 X3CrNiMoBN17-13-3  1.4910
BA07 X5NiCrAlTi31-20 1.4958
Alloy B3/ B4 NiMo29Cr 2.4600
Alloy C-22 NiCr21Mo14W 2.4602
Alloy 59 NiCr23Mo16Al 2.4605
Alloy C-4 NiMo16Cri6Ti 2.4610
Alloy B2 NiMo28 2.4617
Alloy HX NiCr19Fe19Nb5Mo3  2.4665
Alloy 600 NiCr15Fe 2.4316
Alloy C-276 NiMo16Cr15W 2.4319
Alloy 625 NiCr22Mo9Nb 2.43856
Alloy 825 NiCr21Mo 2.4858
Alloy 201 Ni 2.4068
Alloi400 NiCu30Fe 2.4360
B265 Titan Grade 2 3.7035
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